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Asian selostus Kasvatus- ja  opetusjohtaja Jari von Becker on laatinut ehdotuksen uusiksi 

Iitin kunnan koulukuljetusohjeiksi. Nykyisin voimassa olevat on hyväksytty 
kunnanhallituksessa 20.9.2021. 

  
 Päijät-Hämeen kunnissa on käytössä yhteinen koulukuljetusohje, josta 

kunnat ovat muokanneet omaan kuntaansa sopivat periaatteet mm. 
koulumatkojen pituuden osalta. Päijät-Hämeen yhteistä koulukuljetus-
ohjetta on päivitetty, ja päivitetyn ohjeen pohjalta otettiin voimassaoleva 
Iitin ohjeistus käsittelyyn, ja esitetään siihen joitakin korjauksia ja 
muutoksia. 

 
 Kasvatus- ja opetusjohtajan esille ottamia poimintoja Iitin kunnan 

koulukuljetusohjeet -ehdotuksesta:  
 ” 

1. Esiopetus ja 1.–2. vuosiluokan oppilaalle järjestetään maksuton 
kuljetus, jos koulumatka on yli kolme (3) kilometriä. (alempi kuin Päijät-
Hämeen ohjeessa) 

 
2. 3.–9. vuosiluokan oppilaalle järjestetään maksuton kuljetus, jos 

koulumatka on yli viisi (5) kilometriä. 
 

3. Vieraspaikkakuntalaisen oppilaan koulukuljetusetuudesta päätetään 
oppilaaksiottopäätöksessä. Kuljetusta tulee hakea lomakkeella 
hakemus maksuttomaan koulukuljetukseen. Kuljetuspäätöksen tekee 
kasvatus- ja opetusjohtaja. 

 
4. Kunta voi harkinnan mukaan järjestää maksullisen kuljetuksen myös 

lapsen toissijaiseen osoitteeseen, mikäli kilometrimäärät ylittyvät, 
kulkeminen on säännöllistä, ja huoltajat sitä anovat. Säännöllinen 
kulkeminen tarkoittaa esimerkiksi vuoroviikkoja. 

 
 Kuljetus on kuitenkin mahdollista vain, jos osoitteeseen on olemassa 

oleva linja ja mikäli autossa on tilaa. Uutta linjaa kunta ei voi tässä 
tapauksessa järjestää. Kuljetuksen järjestäjä voi purkaa sopimuksen, 
jos reitillä kulkevien kuljetukseen oikeutettujen lasten määrä kasvaa 
niin suureksi, että oppilaat eivät mahdu autoon.  

 
5. Tilaajan (kunta) tulee antaa kuljetettavien luettelo kuljetuksen 

suorittajalle. Luettelo tulee olla autossa kuljetusten aikana ja 
koulukuljetuksista vastaava henkilö päivittää sen tarpeen vaatiessa. 

 Muita kuin listassa olevia oppilaita ei ole lupa kuljettaa. 
 Tilaaja maksaa vain luetteloon merkittyjen koululaisten kuljetuksesta.  
 Kuljetettavien luettelo on salassa pidettävä asiakirja.  

 
 Maksuton kuljetus 

 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen, mikäli 
kilometrirajat ylittyvät  

 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli koulutie on 
määritelty vaaralliseksi  

https://www.iitti.fi/koulukuljetus


 

 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli koulumatka 
saattaa olla liian vaikea esim. oppilaan henkilökohtaiseen 
kehitystasoon nähden tai liian raskas, jos oppilaalla on terveydellisiä 
esteitä kulkea koulumatka omin neuvoin  

 oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli hän asuu 
toisen kunnan alueella ja kotikunta sitoutuu korvaamaan 
kuljetuskustannukset  

 
Maksullinen kuljetus 
 oppilaalla on oikeus maksulliseen kuljetukseen, mikäli toissijainen 

osoite on Iitin kunnassa ja kilometrirajat ylittyvät (3 tai 5 km) 
 maksullisia kuljetuksia ei muutoin järjestetä 

 
Muuta  
 Ilman kunnan myöntämää lupaa, kuljettaja ei ole velvollinen ottamaan 

oppilasta kyytiin. 
 
 Kuljetusoppilaiden kavereita ei oteta koskaan koulukuljetusauton 

kyytiin! Huoltajilla ei ole valtuuksia sopia keskenään kyytiin tulevista 
oppilaista.” 

 
 Uudet ohjeet käyvät kaikissa valiokunnissa ohjattavana ennen niiden 

viemistä kunnanhallituksen hyväksyttäväksi. Elinympäristövaliokunnan 
tehtäviin kuuluu mm. ohjata kunnan liikennejärjestelmän ja seudun 
joukkoliikenteen kehittämistä. 

 
 Kasvatus- ja  opetusjohtaja Jari von Beckeria kuullaan kokouksessa 

kutsuttuna asiantuntijana esittelemässä ohjeita. 
  
Oheismateriaali: Voimassa olevat Iitin kunnan koulukuljetusohjeet  
 Uudet Iitin kunnan koulukuljetusohjeet -ehdotus 
 Päijät-Hämeen koulukuljetusten päivitetyt ohjeet ja periaatteet (2024-2026) 
 
 Merkittiin, että asiantuntijana kuultavaksi kutsuttu kasvatus- ja  

opetusjohtaja Jari von Becker ei päässyt tulemaan kokoukseen esteen 
vuoksi. 

 
Valiokunnan ohjaus Elinympäristövaliokunta ohjasi, että liikenneturvallisuuden varmistamiseksi 

koulukuljetusohjeisiin tulisi lisätä kohtaan 7.3 ”Koulukuljettajan muistilista” 
auton peruuttamiseen liittyvä sääntö: auton peruuttaminen on ehdottomasti 
kiellettyä koulu- ja muilla alueilla, ellei se ole välttämätöntä. Mikäli 
peruuttaminen on välttämätöntä, kuljettajan tulee ensin ottaa kyytiläiset 
kyytiin ja sitten vasta peruuttaa suurta varovaisuutta noudattaen.   

 
 
 


